
\ 

• 

• 

i • 
i 
I i 

I 

VI'STO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0000096/2017 

CÓRDOBA, 1 5 FEB 2017 . 

La documentación presentada por la Unidad de Auditoría Interna referida 
a la verificación practicada en la Secretaría de Gestión Institucional; y 

CONSIDERANDO: 
El Informe de Auditoría W 23/16 obrante a fojas 1/27; 

Por ello, 

EL VICERRECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ii ARTíCULO 1°._ Aprobar el Informe de Auditoría de fecha 29 de diciem-
bre de 2016, obrante a fojas 1/27 y que en fotocopia integra el cuerpo de la pre
selnte, relativo a las actuaciones llevadas a cabo en la Secretaría de Gestión 
Institucional en el marco del Proyecto Sistemas Informáticos del Plan de Traba-

, 

jo ¡A.ño 2016. 
i 
, 

1 
ARTíCULO 2°._ Instruir a la Secretaría de Gestión Institucional para que 

el un plazo de sesenta días, dé cuenta a la Unidad de Auditoría Interna sobre 
la tareas desarrolladas en cumplimiento de cada una de las recomendaciones 
expuestas en el capítulo específico del referido informe . 

ARTíCULO 3°._ Encomendar a la Unidad de Auditoría Interna que, en 
caso de incumplimiento de lo dispuesto en el Art. 2° en el plazo establecido, in
forme a la autóridad universitaria tal situación. 

ARTíCULO 4°._ Comuníquese a la Prosecretaría de Irlformática con co
pia de lo actuado y pase .para su conocimiento y efectos a la Secretaría de 
Gestión Institucional. Cumplido, gírese a la Unidad de Auditoría Intern ~-

) 
...--

Prol. Ing'tOBERTO E. TERZARIOL 
s CRETARIO GENERAL 

UN1VERS! N) N¡-'\CIOi'll.A.L DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N":, 6 1 "-'11 , 
Al. 


		2017-02-15T10:53:34-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




